
平成２３年６月１日 

社友会広島支部会員様へ                               社友会 広島支部 

                                                支部長 山本孝喜 

 

会員訃報連絡徹底のご案内 

 

 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝とお慶び申し上げます。日頃の社友会広島支部に

対するご協力及びご支援に感謝申し上げます。 

 

 さて、ご承知とは思いますが、会員様にもしものことがあった場合、その訃報の連絡をご家族

様より速やかに社友会広島支部に頂くことになっております。 

社友会広島支部も今年で設立より１８年目を迎え、また会員数も４００名以上になった事より、

茲に再徹底のため「訃報連絡徹底」の書面を送付した次第です。 会員様のご理解を賜りたく、

宜しくお願い申し上げます。 

記 

 

１． 会員ご訃報は速やかに連絡してください。 

◆社友会広島支部に電話してください。   電話番号：０８２－４２０－１７２８ 

＊月・水・金曜日の１０時～１５時（広島事業所の休日（祝祭日、長期連休）を除く）は 

社友会日直当番が電話対応致します。 

  ※上記で連絡がつかない場合の連絡先 

     平 日  ：通信システム事業本部 総務部  電話番号：０８２－４２８－２４０１ 

     夜間休日：通信システム事業本部 守衛所  電話番号：０８２－４２８－２４０５ 

  

２． 連絡を頂ければ以下の対応を致します。 

１）シャープ（株）と社友会広島支部から弔電及び香典があります。 

２）「シャープ（株）」名と「社友会広島支部」名の盛花のお供えがあります。 

＊「社友会広島支部」名の盛花の費用は広島支部に請求ください。必ず領収書を貰って 

ください。 

 

３． 訃報連絡が事後（葬儀等がすでに執り行われた後での連絡）になりますと、上記２の項目

が対応されませんのでご注意ください。（但し、広島支部からの香典はこの限りではない） 

 

以 上 


